Der monatliche Hauptmietzins beträgt derzeit € 669,02

abzüglich des Annuitätenzuschusses des Landes Tirol € 177,02 

sohin insgesamt € 492,-- 

zuzüglich der jeweiligen gesetzlichen USt, derzeit 10 % € 49,20 

derzeitiger Bruttohauptmietzins ("Bruttomiete kalt") 
(in Worten: Euro Fünfhunderteinundvierzig,zwanzig) 

€ 541,20 

4.2. Der Hauptmietzins entspricht zum Zeitpunkt des Vertragsabschlusses dem derzeit höchstmöglichen 
Hauptmietzins gemäß § 27 Tiroler Wohnbauförderungsgesetz (TWFG). Solange aufgrund der für den 
Mietgegenstand gewährten Förderungen die Bestimmungen des Tiroler Wohnbauförderungsgesetzes